
Arbeta i Höörs kommun      
     
Satsar du på att arbeta inom vård‐ och omsorg eller inom skolan? 
Eller vill du jobba som ingenjör, tekniker eller administratör? 
 
Välkommen till Höörs kommun. Här finns goda möjligheter för dig som vill 
kombinera ett samhällsnyttigt och utvecklande arbete med en aktiv, naturnära fritid. 
Hos oss kan du också förverkliga drömmen om ett bra boende till rimliga kostnader 
och skapa ett bra liv för dig och din familj. 
   

 
 
 Höörs kommun är den störste arbetsgivaren i kommunen med cirka 1000 
tillsvidareanställda och ytterligare ett antal medarbetare med tidsbegränsade 
anställningar. Vår organisation präglas av öppenhet, hög kompetens, serviceanda, vi‐
känsla och helhetstänkande. Våra medarbetare spelar en viktig roll i arbetet med att 
utveckla kommunens verksamhet och ge Höörsborna en service av bästa kvalité.  
Framsynt personalpolicy 
Att arbeta i Höörs kommun ska inte bara ge en tryggad försörjning. Vi vill också att 
våra anställda ska få möjlighet att utvecklas med intressanta arbetsuppgifter i en 
stimulerande arbetsmiljö. Det är viktigt för oss att behålla och rekrytera de 
medarbetare som behövs för att möta Höörsbornas framtida behov av service. För att 
lyckas med detta har kommunen utarbetat en personalpolicy som ger alla, såväl 
beslutsfattare som anställda, en gemensam värdegrund att stå på. Här står också 
vilka mål och åtgärder som beslutats för att vidareutveckla organisationen, 
ledarskapet, den individuella kompetensen, personalvården samt kommunikationen 
internt och externt. Tanken är att policyn ska ge vägledning och stöd för de olika 
arbetsenheterna att kontinuerligt arbeta vidare med att utveckla verksamheten. 
Medarbetare som är väl förtrogna med målen och ser helheten i organisationen, gör 
ett bättre jobb och känner större tillfredställelse i arbetet.  
Pensionsavgångar öppnar för många nya jobb 
I likhet med stora delar av både privat och offentlig sektor står Höörs kommun inför 
många pensionsavgångar framöver. De närmaste åren behöver vi rekrytera inom 
flera olika yrkesgrupper, framförallt inom utbildning, omsorg och vård, men också 



inom teknik, administration, kultur och fritid. Vi söker serviceinriktade och 
kompetenta medarbetare, som har förmåga att vara lyhörda och visa respekt för 
varandra och Höörsborna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


